Красноярский край
[image: gerb]
Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

     28.01.2020		                              г. Дивногорск                                   № 51–327– ГС

Об  утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности
Красноярского края в собственность муниципального
образования город Дивногорск

В соответствии с. п. 1, 4 ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», п. 1, пп. 2 п. 2 ст. 8 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденного  решением Дивногорского городского Совета депутатов Красноярского края от 24.03.2011 № 12-76-ГС, пп. 5 п. 1 ст. 26, п. 1 ст. 57 Устава муниципального образования город Дивногорска, на основании письма Краевого государственного казенного учреждения по обеспечению исполнения полномочий в области образования от 14.01.2020 № 46 «О даче согласия на прием в муниципальную собственность краевого имущества», Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.	Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования город Дивногорск Красноярского края, согласно приложению.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить                      на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам            и собственности (Заянчуковский А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                   М.Г. Кузнецова

Председатель
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов

Приложение
к решению городского Совета депутатов
от 28.01. 2020 № 51-327-ГС
Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования город Дивногорск

	[bookmark: RANGE!B8]№ п/п
	Наименование имущества

	Номер ПТС
	Индивидуальные характеристики
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автобус специальный для перевозки детей
	52 РЕ 721731
	АВТОБУС СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ
Модель ГАЗ-322121,
VIN: Х96322121L0882575,
кузов: 322121К0628675,
№ двигателя: *А27500*К0802100*,
цвет-желтый

	2019
	1 270 000,00

	2.
	Автобус для перевозки детей
	52 РК 057867
	АВТОБУС ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ
Модель ПАЗ-423470-04,
VIN: Х1М4234NVK0000943,
кузов: Х1М4234NVK0000943,
№ двигателя: 534230 К0092685
цвет-желтый

	2019
	2 883 000,00

	ИТОГО:
	4 153 000,00

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
AUBHOTOPCK]